הרשות השופטת מערך דוברות והסברה

ירושלים: 03 במרץ 2022
ל' באדר א' תשפ"ב
4700-1039-2022-002679

מיצג אמנות חדש יוצג בבית המשפט העליון לכבוד יום האישה הבינלאומי שיחול ב-8.3.2022

מיצג אמנות חדש ייפתח לקהל בבית המשפט העליון, לכבוד יום האישה הבינלאומי, החל מ-6 במרס ועד ה-10 במרס למשך שבוע.